



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E PLANEJAMENTO
COTAÇÃO DE COMPRAS / PROCº.1526/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMEIRAS DE GOIÁS
GOVERNO PARA TODOS 2017-2020

ITEM / SECRETARIA DFD 030/2024	UNID	QUANT.	FORNECEDOR 01		FORNECEDOR 02		FORNECEDOR 03		FORNECEDOR 04		FORNECEDOR 05		VALOR ESTIMADO UNITÁRIO	VALOR ESTIMADO TOTAL
			Goyas Hospitalar LTDA		Cromel Engenharia e Serviços		Henrique Nunes de Bastos		LC Engenharia e Serviços LTDA		Sxmedic Comércio, Locação e Serviços LTDA			
			CNPJ.:11.748.075/0001-71		CNPJ.:21.340.750/0001-82		CNPJ.: 28.484.820/0001-15		CNPJ.: 35.645.707/0001-30		CNPJ.: 29.562.894/0001-95			
			(62) 3514-3137 / 9.823-0095		(62) 9.9263-7317		(62) 9.8494-6818		(62) 9.8191-1735		(62) 3273-6106			
			UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL	UNITÁRIO	TOTAL		
Eletrocalha Metalica 100x50x3000mm com tampa 2,85 + 0,5 + 0,75 +1,90 = 6 mt	Unid	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00	R\$ 290,00	R\$ 580,00	R\$ 295,00	R\$ 590,00	R\$ 348,00	R\$ 696,00	R\$ 285,00	R\$ 570,00	R\$ 303,60	R\$ 607,20
Kit porta radiologica revestida com 2,0mm de chumbo com portal maciço de 5cm e alisares de 7cm revestido com 2,0mm de chumbo (cada kit com 02 folhas de porta – 400x2100 e 900x2100, contendo fechadura, dobradiças especiais e bate maca em alumínio, com largura de 20cm - 1,30 x 2,10 = 2,73	Unid	2	R\$ 12.900,00	R\$ 25.800,00	R\$ 12.349,36	R\$ 24.698,72	R\$ 12.500,00	R\$ 25.000,00	R\$ 14.819,23	R\$ 29.638,46	R\$ 12.247,50	R\$ 24.495,00	R\$ 12.963,22	R\$ 25.926,44
Kit porta radiologica revestida com 2,0mm de chumbo com portal maciço de 5cm e alisares de 7cm revestido com 2,0mm de chumbo (folha de porta – 800x2100), contendo fechadura, dobradiças especiais e bate maca em alumínio, com largura de 20cm - 2,10 x 0,80 = 1,68 m²	Unid	3	R\$ 8.800,00	R\$ 26.400,00	R\$ 8.363,69	R\$ 25.091,07	R\$ 8.563,69	R\$ 25.691,07	R\$ 10.036,43	R\$ 30.109,29	R\$ 8.299,00	R\$ 24.897,00	R\$ 8.812,56	R\$ 26.437,68
Visor Plumbífero Importado Fornecimento e instalação, com equivalência de 2,00mm de chumbo, com alisares e caixote de madeira maciça 5cm. 0,80x0,60=0,48 m²	Unid	1	R\$ 25.700,00	R\$ 25.700,00	R\$ 24.500,00	R\$ 24.500,00	R\$ 25.600,00	R\$ 25.600,00	R\$ 29.400,00	R\$ 29.400,00	R\$ 23.970,00	R\$ 23.970,00	R\$ 25.834,00	R\$ 25.834,00
Visor Plumbífero Importado Fornecimento e instalação, com equivalência de 2,00mm de chumbo, com alisares e caixote de madeira maciça 5cm. 0,60 x 0,40 = 0,24 m²	Unid	1	R\$ 14.700,00	R\$ 14.700,00	R\$ 13.250,00	R\$ 13.250,00	R\$ 13.700,00	R\$ 13.700,00	R\$ 15.900,00	R\$ 15.900,00	R\$ 12.999,00	R\$ 12.999,00	R\$ 14.109,80	R\$ 14.109,80
Instalação de 03 Foco Cirurgico	Unid	3	R\$ 5.200,00	R\$ 15.600,00	R\$ 4.950,00	R\$ 14.850,00	R\$ 5.150,00	R\$ 15.450,00	R\$ 5.940,00	R\$ 17.820,00	R\$ 4.895,00	R\$ 14.685,00	R\$ 5.227,00	R\$ 15.681,00
Luminarias de sinalização tomografo e Raio - X	Unid	2	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00	R\$ 930,00	R\$ 1.860,00	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00	R\$ 1.116,00	R\$ 2.232,00	R\$ 919,00	R\$ 1.838,00	R\$ 973,00	R\$ 1.946,00
Luminarias com regulador de fluxo luminoso para sala de exames e comando tomografo e raio-x, com dimerizador e cabeamento	Unid.	4	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00	R\$ 265,00	R\$ 1.060,00	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00	R\$ 318,00	R\$ 1.272,00	R\$ 257,00	R\$ 1.028,00	R\$ 277,00	R\$ 1.108,00
Conectores Alphafix 35mm	Unid.	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	R\$ 75,00	R\$ 375,00	R\$ 80,00	R\$ 400,00	R\$ 90,00	R\$ 450,00	R\$ 72,00	R\$ 360,00	R\$ 81,40	R\$ 407,00
Conectores Alphafix 2,5mm	Unid.	26	R\$ 15,00	R\$ 390,00	R\$ 12,30	R\$ 319,80	R\$ 15,50	R\$ 403,00	R\$ 14,76	R\$ 383,76	R\$ 11,90	R\$ 309,40	R\$ 13,89	R\$ 361,14
Canaleta metalica com Tampa embutida no piso para acondicionamento dos cabos de alimentação comunicando sala de exame com equipamento 20x15 cm	Unid.	12	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00	R\$ 267,00	R\$ 3.204,00	R\$ 267,00	R\$ 3.204,00	R\$ 320,40	R\$ 3.844,80	R\$ 264,00	R\$ 3.168,00	R\$ 283,68	R\$ 3.404,16
Painel de Comando Exclusivo para Raio - x conforme diagrama elétrico do fabricante	Unid.	1	R\$ 15.980,00	R\$ 15.980,00	R\$ 14.650,00	R\$ 14.650,00	R\$ 14.950,00	R\$ 14.950,00	R\$ 17.580,00	R\$ 17.580,00	R\$ 11.900,00	R\$ 11.900,00	R\$ 15.012,00	R\$ 15.012,00
TOTAL			R\$ 132.200,00		R\$ 124.438,59		R\$ 127.988,07		R\$ 149.326,31		R\$ 120.219,40		R\$ 130.834,42	

VALOR ESTIMADO	R\$ 128.208,89
----------------	----------------

INFORMAMOS QUE AS COTAÇÕES DE PREÇOS DESTA
PLANILHA FORAM FEITAS EM CONFORMIDADE COM
A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.
PALMEIRAS DE GOIAS ____/____/2024

JOAMY FERREIRA DA SILVA MATEUS

SUPERITENDENTE DE COMPRAS

DECRETO 547/2022

INFORMAMOS QUE AS
COTAÇÕES DE PREÇOS DESTA
PLANILHA FORAM FEITAS EM
CONFORMIDADE COM A
LEGISLAÇÃO EM VIGOR.
PALMEIRAS DE GOIAS
____/____/2024

ALTOBELLY FERNANDO
ARAUJO

SEC. MUN. DE SAÚDE E
VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DECRETO 411/2024

AO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE PARA
PROVIDENCIAR A CERTIDÃO DE DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA.
PALMEIRAS DE GOIAS ____/____/2024

CASSIU LOPES CARDOSO

SEC. DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E
PLANEJAMENTO

DECRETO 348/2018